

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

na akci

„SBĚRNÝ DVŮR ODPADŮ - KYJOV“

TENTO DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO (dále jen „**Dodatek č. 1**“) byl uzavřen níže uvedeného dne mezi následujícími smluvními stranami:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČO: 48035599
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
korespondenční adresa: OBLAST HODONÍN, Brněnská 42, 695 01 Hodonín
zapsán: v OR u KS v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
zastoupená jednatelem: Ing. Jiřím Kozlem a Ing. Radimem Čápem, Ph.D.
oprávnění jednat: Ing. Tomáš Hrabina, ředitel oblasti Hodonín
Ing. Jiří Štukavec, výrobně-technický ředitel
- oba na základě pověření
bankovní spojení: ČSOB, a. s.
číslo účtu: 212269343/0300
(dále jako „**zhotovitel**“ nebo obecně „**strana**“ na straně jedné)

a

Město Kyjov

IČO: 00285030
se sídlem: Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov
zastoupen: Mgr. František Lukl, MPA
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 1887430267/0100
(dále jako „**objednatel**“ nebo obecně „**strana**“ na straně druhé)

1. Úvodní ustanovení

Smluvní strany spolu dne **13.08.2024** uzavřeli Smlouvu o dílo (dále jako „Smlouva“), ve kterém se zhotovitel zavázal pro objednatele provést dílo s názvem „**SBĚRNÝ DVŮR ODPADŮ - KYJOV**“ a objednatel se zavázal dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu díla (dále jako „dílo“).

2. Předmět dodatku

- 2.1. V průběhu plnění Smlouvy byla zjištěna potřeba provedení změn Smlouvy, kdy se smluvní strany na základě vzájemné dohody usnesly na nutnosti provedení změn, které jsou předpokládány v článku 16.4 Smlouvy, a to v souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek na základě změnového listu č. 1.
- 2.2. V průběhu plnění Smlouvy byla zjištěna další potřeba provedení změn Smlouvy, kdy se smluvní strany na základě vzájemné dohody usnesly na nutnosti provedení změn, které jsou předpokládány v článku 16.4 Smlouvy, a to v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

na základě změnového listu č. 2.

2.3. S ohledem na skutečnosti uvedené výše, se smluvní strany dohodly na změnách Smlouvy tak, jak je dále sjednáno v tomto Dodatku č. 1.

- a. Původně sjednaný předmět díla se rozšiřuje o vyžadované práce a dodávky. Současně se sjednaný předmět díla omezuje o (z předmětu díla se vypouští) práce a dodávky, které nebudou realizovány. Změny předmětu díla jsou zachyceny v oboustranně akceptovaných změnových listech č. 1 a č. 2 (dále jako „změnové listy“) s tím, že tento změnový list č. 1 tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1 a změnový list č. 2 tvoří přílohu č. 2 tohoto Dodatku č. 1.
- b. V důsledku úpravy předmětu díla dle předchozích článků tohoto Dodatku č. 1 se rozsah díla mění a cena díla se snižuje o položky prací a dodávek specifikovaných ve změnových listech a zároveň se zvyšuje o položky prací a dodávek specifikovaných ve změnových listech. Vzhledem k tomu se v článku 5.1 Smlouvy Cena díla mění, a to následovně:

Původní Cena celkem bez DPH:	44 888 000,40 Kč
Sazba DPH:	21%
Původní DPH celkem:	9 426 480,08 Kč
Původní Cena celkem s DPH:	54 314 480,48 Kč

Změnový list č. 1:

Méněpráce celkem bez DPH:	-984 209,34 Kč
Vícepráce celkem bez DPH:	2 341 073,36 Kč
Hodnota změny celkem bez DPH:	1 356 864,02 Kč

Změnový list č. 2:

Méněpráce celkem bez DPH:	-2 525 428,28 Kč
Vícepráce celkem bez DPH:	1 953 304,77 Kč
Hodnota změny celkem bez DPH:	-572 123,51 Kč

Rozdílová cena prací na základě Dodatku č. 1 (bez DPH): 784 740, 51 Kč

Cena celkem bez DPH ve znění Dodatku č. 1:	45 672 740,91 Kč
Sazba DPH:	21%
DPH celkem ve znění Dodatku č. 1:	9 591 275,59 Kč
Cena celkem s DPH ve znění Dodatku č. 1:	55 264 016,50 Kč

- c. S ohledem na navýšení výšky opěrné stěny a další dílčí změny projektové dokumentace, specifikovaných ve změnových listech, která tvoří přílohy tohoto Dodatku č. 1, se článek 4.6 Smlouvy ruší a nahrazuje se článkem tohoto znění:

„4.6. Zhotovitel se zavazuje provést a protokolárně předat řádně dokončené dílo v celém rozsahu včetně vyzkoušení díla, tj. provedení předepsaných nebo dohodnutých zkoušek a dokončení zkušebního provozu (maximální doba pro vyzkoušení díla je stanovena v délce 5 pracovních dnů), nejpozději do 275 kalendářních dnů od předání staveniště.“

3. Ostatní ujednání

- 3.1 Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti v plném rozsahu.
- 3.2 Objednatel prohlašuje, že na předmět plnění bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona o DPH.

- 3.3 Tento Dodatek č. 1 je platný po jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem jeho uveřejnění prostřednictvím Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv v registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodatek č. 1 uveřejní v registru smluv město Kyjov.
- 3.4 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

Schvalovací doložka:

Tento Dodatek č. 1 Smlouvy byl schválen Radou města Kyjova na své schůzi dne 28.5.2025 usnesením č. 74/37.

Přílohy: Změnový list č. 1

Změnový list č. 2

Pověření ke společnému zastupování a podepisování za společnost

V Hodoníně dne

Za zhotovitele:

**Tomáš
Hrabina**

Digitálně
podepsal Tomáš
Hrabina
Datum:
2025.06.04
12:43:33 +02'00'

.....
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Ing. Tomáš Hrabina, ředitel oblasti Hodonín

Jiří

Štukavec

Digitálně podepsal
Jiří Štukavec
Datum: 2025.06.04
15:15:23 +02'00'

.....
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Ing. Jiří Štukavec, výrobně-technický ředitel

V Kyjově dne

Za objednatele:

Digitálně podepsal Mgr. František Lukl
MPA

~~Datum: 04.06.2025 15:26:25 +02:00~~

Město Kyjov

Mgr. František Lukl, MPA

REKAPITULACE - Dodatek č. 1		
	Změna dle ZL č. 1	Změna dle ZL č. 2
00 SO.00 vedlejší rozpočtové náklady	0,00	0,00
0001 položkový rozpočet	0,00	0,00
01 SO.01 provozní a sociální objekt	0,00	120 446,00
0101 položkový rozpočet	0,00	120 446,00
02 SO.02 přípojka vody a kanalizace	0,00	-10 000,27
0201 položkový rozpočet přípojky vody	0,00	0,00
0202 položkový rozpočet přípojky kanalizace	0,00	-10 000,27
03 SO.03 přípojka NN	0,00	0,00
0301 Položkový rozpočet	0,00	0,00
04 SO.04 venkovní osvětlení, elektroinstalace	0,00	147 163,00
0401 položkový rozpočet	0,00	111 652,00
0402 položkový rozpočet - kamerový systém	0,00	35 511,00
05 SO.05 přístřešky, sklady, kontejnery	377 346,40	0,00
0501 Položkový rozpočet	377 346,40	0,00
06 SO.06 komunikace a zpevněné plochy	1 156 201,80	-89 347,74
0601 SO.06.1 zpevněná plocha	1 013 477,20	0,00
0602 SO.06.2 příjezdová komunikace a parkoviště	142 724,60	0,00
0603 SO.06.3 manipulační plocha	0,00	0,00
0604 SO.06.4 rampa	0,00	-89 347,74
07 SO.07 Odvod srážkových vod	-154 102,18	-740 384,50
0701 SO.07.1 odvod srážkových vod vnějších	-92 075,00	0,00
0702 SO.07.2 odvod srážkových vod vnitřních	-62 027,18	-740 384,50
08 SO.08 oplocení	0,00	0,00
0801 položkový rozpočet	0,00	0,00
09 SO.09 váha	59 060,00	0,00
0901 položkový rozpočet	59 060,00	0,00
10 SO.10 vegetační úpravy	-81 642,00	0,00
1001 položkový rozpočet	-81 642,00	0,00
11 SO.11 protihluková stěna	0,00	0,00
1101 položkový rozpočet	0,00	0,00
Celkem dle jednotlivých ZL	1 356 864,02	-572 123,51
Cena celkem pro dodatek č. 1 bez DPH	784 740,51	
Cena celkem pro dodatek č. 1 vč. DPH	949 536,02	
Cena díla bez DPH (dle SOD)	44 888 000,40	
Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH	45 672 740,91	
Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH	55 264 016,50	

Protokol o změně díla

Změnový list č. 1 dle §222 ZZVZ, odst. 6

Předmět díla:	Sběrný dvůr odpadů - Kyjov			
Objekt:	SO 01, SO 02, SO 04, SO 05, SO 06, SO 07, SO 09, SO 10			
Objednatel:	Město Kyjov, Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov 1			
Zhotovitel:	SWIETELSKY stavební s.r.o., Jahodová 60, 620 00 Brno			
Projektant:				
Popis změny: SO 05 - Přístřešky - Původní přístřešky byly v nevyhovujícím technickém stavu - po jejich demontáži byl nutný větší zásah, než bylo původně předpokládáno - bylo provedeno kompletně nové opláštění a povrchová úprava. Přístřešek pro nebezpečný odpad je proveden kompletně nový. Dělicí protipožární stěna bude provedena z tvárníc ztraceného bednění místo cihelných tvárníc. SO 06 - Zpevněná plocha - Plochy pod nové přístřešky, plocha pod reuse centrum v manipulační ploše a plochy pod lisy budou provedeny z CB krytu. V soupise jsou přičteny tyto plochy a v těchto výměrách je odečtena původní asfaltová plocha. Zároveň z důvodu větších výškových rozdílů mezi plochou dvora a okolními pozemky byla provedena opěrná stěna ve větším rozsahu, než bylo původně předpokládáno. SO 06 - Příjezdová komunikace - Plocha v nájedzu z ul. Havlíčkova bude provedena v zámkové dlažbě - pod sjezdem se nachází inženýrské sítě a nelze tak provést nerozebíratelný povrch. Zároveň budou podél příjezdové a manipulační plochy osazeny další silniční obrubníky pro zamezení stékání vod volně do terénu a k nasměřování do sběrného příkopu. SO 07 - Odvod srážkových vod vnějších - viz SO 06 - Zpevněná plocha - jiný rozsah opěrných stěn, které byly přičteny kompletně v SO 06. SO 07 - Odvod srážkových vod vnitřních - drobné změny v jednotlivých materiálech z důvodu odlišné výšky napojovací šachty v areálu Ekor proti původní PD. SO 09 - Váha - původně uvažovaný systém pro bezobslužný provoz nebude dle požadavku správce areálu instalován. Zároveň pro automatizaci provozu budou proti původnímu rozsahu přidány 2 semaforey umožňující čtení SPZ vozidel na příjezdu a odjezdu ze sběrného dvora. SO 10 - Vegetační úpravy - Z požadavku odboru životního prostředí byly zaměněny původně navrhované tisy za hlohy a dřiny. Zároveň na příjezdové cestě byly vykáceny stávající třešně a tmky, které budou nahrazeny.				
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel		
	Jedná se o změnu: (zaškrtnout)	rozišení předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla	X	
		úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla	X	
		§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis		
		§ 222 odst. 5 ZZVZ		
		§ 222 odst. 6 ZZVZ	X	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)		X
		dodatek k PD		X
dokumentace skut.provedení		X		
jiné				
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil:	Zhotovitel		
	náklady na změnu bez DPH	1 356 864,02 Kč	3,02%	
	Výše DPH sazba: 21%	284 941,44 Kč		
	náklady na změnu vč. DPH	1 641 805,46 Kč		
	Cena díla bez DPH (dle SOD)	44 888 000,40 Kč		
	Cena díla dle ZL č. 1 bez DPH	46 244 864,42 Kč		
	Cena díla dle ZL č. 1 vč. DPH	55 956 285,95 Kč		
Změny dle § 222 ZZVZ	Méněpráce celkem bez DPH	-984 209,34 Kč	-2,19%	
	Vícepráce celkem bez DPH	2 341 073,36 Kč	5,22%	
	Hodnota změny celkem za ZL č. 1	1 356 864,02 Kč	-7,41%	
termín	Termín realizace změny:	12/2024-5/2025		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	žádný		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis	
	Zhotovitel:	15.05.2025		
	Technický dozor stavebníka:	15.05.2025		
	Projektant:	15.05.2025		
	Objednatel:	15.05.2025		
přílohy	Přílohy: Rozpočet ke změnovému listu č. 1			

REKAPITULACE - Změnový list č. 1 dle §222 ZZVZ, odst. 6		
		Změna dle ZL č. 1
00	SO.00 vedlejší rozpočtové náklady	0,00
0001	položkový rozpočet	0,00
01	SO.01 provozní a sociální objekt	0,00
0101	položkový rozpočet	0,00
02	SO.02 přípojka vody a kanalizace	0,00
0201	položkový rozpočet přípojky vody	0,00
0202	položkový rozpočet přípojky kanalizace	0,00
03	SO.03 přípojka NN	0,00
0301	Položkový rozpočet	0,00
04	SO.04 venkovní osvětlení, elektroinstalace	0,00
0401	položkový rozpočet	0,00
0402	položkový rozpočet - kamerový systém	0,00
05	SO.05 přístřešky, sklady, kontejnery	377 346,40
0501	Položkový rozpočet	377 346,40
06	SO.06 komunikace a zpevněné plochy	1 156 201,80
0601	SO.06.1 zpevněná plocha	1 013 477,20
0602	SO.06.2 příjezdová komunikace a parkoviště	142 724,60
0603	SO.06.3 manipulační plocha	0,00
0604	SO.06.4 rampa	0,00
07	SO.07 Odvod srážkových vod	-154 102,18
0701	SO.07.1 odvod srážkových vod vnějších	-92 075,00
0702	SO.07.2 odvod srážkových vod vnitřních	-62 027,18
08	SO.08 oplocení	0,00
0801	položkový rozpočet	0,00
09	SO.09 váha	59 060,00
0901	položkový rozpočet	59 060,00
10	SO.10 vegetační úpravy	-81 642,00
1001	položkový rozpočet	-81 642,00
11	SO.11 protihluková stěna	0,00
1101	položkový rozpočet	0,00
Celkem dle ZL č. 1		1 356 864,02

Položkový soupis prací a dodávek

S:	202311-DI1	Sběrný dvůr odpadů Kyjov
O:	05	SO.05 přístřešky, sklady, kontejnery
R:	0501	Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce	-37 636,80
---------------	--------------------------------------	-------------------

1	311238115R00	Zdivo POROTHERM 30 P+D P10 na maltu vápenocementovou 5 MPa, tl. 300 mm	m2	-24,00000	4 362,00	-104 688,00
---	--------------	--	----	-----------	----------	-------------

8*3

24,00000

Odečet smluvní položky č. 8 z SO.05.01

2	311112130RT4	Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 300 mm zalití tvárnic betonem C 25/30	m2	24,00000	2 084,00	50 016,00
---	--------------	---	----	----------	----------	-----------

8*3

24,00000

Přípočet smluvní položky č. 14 z SO 06.04 ve výměře položky výše

3	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,31200	54 600,00	17 035,20
---	--------------	---	---	---------	-----------	-----------

při spotřebě výztuže 13 kg/m2

24*13/1000

0,31200

Přípočet smluvní položky č. 15 z SO 06.04 v poměru daném smluvním rozpočtem

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní	-31 722,60
----------------	-------------------------------	-------------------

4	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	-49,80000	637,00	-31 722,60
---	--------------	------------------------------------	----	-----------	--------	------------

24*2

48,00000

3*0,3*2

1,80000

Odečet smluvní položky č. 9 z SO.05.01

Díl: 799	Ostatní	446 705,80
-----------------	----------------	-------------------

5	79901-DM5	Nový přístřešek 63 m2, pozinkovaná šroubovaná konstrukce, trapézový plech v zelené barvě, konstrukce bez čelní stěny, montáž	kpl	1,00000	330 805,80	330 805,80
---	-----------	--	-----	---------	------------	------------

Nová položka D+M, individuální kalkulace

6	79901-DM6	Doplnění oplechování přístřešků	kpl	2,00000	57 950,00	115 900,00
---	-----------	---------------------------------	-----	---------	-----------	------------

Nová položka D+M, individuální kalkulace

Celkem		377 346,40
---------------	--	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	202311-DI1	Sběrný dvůr odpadů Kyjov
O:	06	SO.06 komunikace a zpevněné plochy
R:	0601	SO.06.1 zpevněná plocha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce	810 335,00
---------------	--------------------------------------	-------------------

1	348924131R00	Stříška plot.zeď tl.200mm z tvar.hlad.přír,KB-BLOK	m	-35,00000	715,00	-25 025,00
Odečet smluvní položky č. 14 z SO.06.01						
2	311112340RT4	Stěna z tvárníc ztraceného bednění Best, tl. 400 mm, zalití tvárníc betonem C 25/30	m2	202,50000	2 720,00	550 800,00
202,5 m2				202,50000		
Nová položka dle ceníku RTS						
3	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli B500B (10 505)	t	3,03750	52 000,00	157 950,00
při spotřebě výztuže 15kg/m2						
202,5*15/1000				3,03750		
Změna výměry smluvní položky č. 13 z SO.06.01						
4	345232123R00	Stříška plotu ze zákrytových desek, šířka 500 mm	m	110,00000	1 151,00	126 610,00
Nová položka dle ceníku RTS						

Díl: 5	Komunikace	203 142,20
---------------	-------------------	-------------------

5	565141111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 5 cm	m2	-287,24000	553,00	-158 843,72
9,4*7,4+10,4*5,4*2 - 3 nové přístřešky				181,88000		
Plochy pro lisy: 10*3*2				60,00000		
5,4*8,4 - reuse centrum				45,36000		
Změna výměry smluvní položky č. 19 z SO.06.01						
6	573111124R00	Postřik infiltrační, množství zbytkového asfaltového pojiva 1,00 kg/m2	m2	-287,24000	44,00	-12 638,56
Změna výměry smluvní položky č. 21 z SO.06.01						
7	573231143R00	Postřik spojovací z KAE modifikované, množství zbytkového asfaltu 0,3 kg/m2	m2	-287,24000	22,00	-6 319,28
1780*2				3 560,00000		
Změna výměry smluvní položky č. 22 z SO.06.01						
8	577131111R00	Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	-287,24000	422,00	-121 215,28
Změna výměry smluvní položky č. 23 z SO.06.01						
9	577151123R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm	m2	-287,24000	578,00	-166 024,72
Změna výměry smluvní položky č. 24 z SO.06.01						
10	273361921RT8	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KY 81, drát d 8,0 mm, oko 100 x 100 mm	t	5,50811	45 000,00	247 865,14
(287,24*7,99*2*1,2)/1000				5,50811		
Přípočet smluvní položky č. 13 z SO 07.02						
11	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	44,10000	615,00	27 121,50
(9,4+7,4)*2*0,25+(10,4+5,4)*2*2*0,25 - 3 nové přístřešky				24,20000		
(10+3)*2*0,25*2				13,00000		
(5,4+8,4)*2*0,25				6,90000		
Přípočet smluvní položky č. 10 z SO 09						
12	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	44,10000	136,00	5 997,60
Přípočet smluvní položky č. 11 z SO 09						
13	581132111R00	Kryt cementobeton. komunikací skup.1 a 2 tl. 20 cm	m2	287,24000	1 286,00	369 390,64
9,4*7,4+10,4*5,4*2 - 3 nové přístřešky				181,88000		
10*3*2 - plochy pro lisy				60,00000		
5,4*8,4 - reuse centrum				45,36000		
Změna výměry smluvní položky č. 25 z SO.06.01						
14	631319291R00	Úprava (zdrsnění) čerstvého betonového povrchu ocelovým kartáčem (podélná striáž CB krytu)	m2	287,24000	62,00	17 808,88
Změna výměry smluvní položky č. 26 z SO.06.01						

Celkem	1 013 477,20
---------------	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	202311-DI1	Sběrný dvůr odpadů Kyjov
O:	06	SO.06 komunikace a zpevněné plochy
R:	0602	SO.06.2 příjezdová komunikace a parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 5 Komunikace 31 260,00

1	564731111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 10 cm	m2	-60,00000	129,00	-7 740,00
---	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

Odečet smluvní položky č. 17 z SO 06.02

Sjezd na ulici Havlíčkova - podklad pod silniční panely

2	584121111R00	Osazení silničních panelů,lože z kameniva tl. 4 cm	m2	-60,00000	320,00	-19 200,00
---	--------------	--	----	-----------	--------	------------

Odečet smluvní položky č. 25 z SO 06.02

Sjezd na ulici Havlíčkova

3	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	60,00000	350,00	21 000,00
---	--------------	--	----	----------	--------	-----------

Změna výměry smluvní položky č. 26 z SO.06.02

4	592451170R	Dlažba HOLLAND I 200 x 100 x 80 mm přírodní	m2	60,00000	620,00	37 200,00
---	------------	---	----	----------	--------	-----------

Změna výměry smluvní položky č. 28 z SO.06.02

Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci 111 464,60

5	917862111RT5	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrrou, do lože z betonu C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	111,80000	997,00	111 464,60
---	--------------	--	---	-----------	--------	------------

Změna výměry smluvní položky č. 32 z SO.06.02

Celkem 142 724,60

Položkový soupis prací a dodávek

S:	202311-DI1	Sběrný dvůr odpadů Kyjov
O:	07	SO.07 Odvod srážkových vod
R:	0701	SO.07.1 odvod srážkových vod vnějších

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce	-92 075,00
--------	-------------------------------	------------

1	311112120RT3	Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 200 mm zalití tvárnic betonem C 20/25	m2	-25,00000	1 941,00	-48 525,00
		50*0,5		25,00000		

Odečet smluvní položky č. 9 z SO 07.01

2	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli B500B (10 505)	t	-0,15000	52 000,00	-7 800,00
		při spotřebě výztuže 6kg/m2				
		(25*6)/1000		0,15000		

Odečet smluvní položky č. 10 z SO 07.01

3	348924131R00	Stříška plot zeď tl.200mm z tvar.hlad.přír.KB-BLOK	m	-50,00000	715,00	-35 750,00
		Odečet smluvní položky č. 11 z SO 07.01				

Celkem	-92 075,00
--------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	202311-DI1	Sběrný dvůr odpadů Kyjov
O:	07	SO.07 Odvod srážkových vod
R:	0702	SO.07.2 odvod strážkových vod vnitřních

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 5	Komunikace	-5 495,00
---------------	-------------------	------------------

1	591241111R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm	m2	-3,92500	750,00	-2 943,75
Odečet smluvní položky č. 23 z SO 07.02						
2	58380120.AR	Kostka dlažební žulová štípaná, drobná 80 až 100 mm, třída I	m2	-3,92500	650,00	-2 551,25
Odečet smluvní položky č. 27 z SO 07.02						

Díl: 8	Trubní vedení	-48 679,00
---------------	----------------------	-------------------

3	894211111R00	Šachty z betonu kruhové, dno C 25/30,	kus	-1,00000	16 774,00	-16 774,00
Včetně montáže a dodávky stupadel.						
Šachta č.3 VLEZ ORL1 : 1				1,00000		
Šachta č.4 VLEZ ORL2 : 1				1,00000		
Změna výměry smluvní položky č. 33 z SO 07.02						
4	894421111R00	Osazení betonových dílců šachet do 0,5 t	kus	-3,00000	600,00	-1 800,00
Změna výměry smluvní položky č. 34 z SO 07.02						
5	894421112R00	Osazení betonových dílců šachet do 1,4 t	kus	-2,00000	750,00	-1 500,00
Změna výměry smluvní položky č. 35 z SO 07.02						
6	894422111RT1	Osazení betonových dílců šachet skruže přechodové, na kroužek	kus	-3,00000	500,00	-1 500,00
Změna výměry smluvní položky č. 36 z SO 07.02						
7	59224329.AR	Konus šachtový TBR-Q.1 100-63/58/10 KPS	kus	-3,00000	3 269,00	-9 807,00
Změna výměry smluvní položky č. 42 z SO 07.02						
8	592243393R	Skruž šachtová TBS-Q.1 100/50/10 PS	kus	-3,00000	2 636,00	-7 908,00
Změna výměry smluvní položky č. 44 z SO 07.02						
9	592243395R	Skruž šachtová TBS-Q.1 100/100/10 PS	kus	-2,00000	4 695,00	-9 390,00
Změna výměry smluvní položky č. 45 z SO 07.02						

Díl: 711	Izolace proti vodě	-7 853,18
-----------------	---------------------------	------------------

10	711111001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky asfaltového penetračního laku	m2	-9,24000	350,00	-3 234,00
strop ORL : 4,2*2,2				9,24000		
Odečet smluvní položky č. 53 z SO 07.02						
11	711141559RY2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Glastek 40 special mineral	m2	-10,16400	450,00	-4 573,80
Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.						
Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 9,24000*1,1				10,16000		
Odečet smluvní položky č. 54 z SO 07.02						
12	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	-0,05987	758,00	-45,38
Odečet smluvní položky č. 55 z SO 07.02						

Celkem		-62 027,18
---------------	--	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	202311-DI1	Sběrný dvůr odpadů Kyjov
O:	09	SO.09 váha
R:	0901	položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	59 060,00
-----------------	---	------------------

1	M3303	Sada světelné signalizace (pro oba směry jízdy) + řídící elektronika, semaforey jsou ovládány z PC - druhá sada signalizace	ks	1,00000	41 760,00	41 760,00
---	-------	---	----	---------	-----------	-----------

Změna výměry smluvní položky č. 18 z SO 09 - 1 sada světelné signalizace navíc

2	M3304	Sada pro bezobslužný provoz - nebude provedeno	ks	-1,00000	58 000,00	-58 000,00
---	-------	--	----	----------	-----------	------------

Řidič identifikuje vozidlo přiložením čipu, vloží kód materiálu

z klávesnice a po potvrzení údajů je zahájeno vážení.

Sada obsahuje: Klávesnicový terminál se čtečkou čipů, krycí stříška terminálu, propojovací boxy,

10 kusů čipů

Odečet smluvní položky č. 19 z SO 09 - nebude provedeno

3	M3305	Kamerový systém pro snímkování vozidel (2x kamera) čelo vozidla z obou stran, + (1x kamera) horní kamera nákladového prostoru vozidla - kamery umožňující čtení SPZ vozidel	ks	1,00000	75 300,00	75 300,00
---	-------	---	----	---------	-----------	-----------

Změna výměry smluvní položky č. 20 z SO 09 - kamery umožňující čtení SPZ vozidel

Celkem					59 060,00	
---------------	--	--	--	--	------------------	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	202311-DI1	Sběrný dvůr odpadů Kyjov
O:	10	SO.10 vegetační úpravy
R:	1001	položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1	Zemní práce	-81 642,00
---------------	--------------------	-------------------

1	02662131R	Tis červený - Taxus baccata v. 60-80 cm	kus	-166,00000	715,00	-118 690,00
---	-----------	---	-----	------------	--------	-------------

Odečet smluvní položky č. 14 z SO 10 - nebude provedeno - požadavek odboru životního prostředí na záměnu tisů za hlohy a dřínů + 7 ks trnek - náhradní výsadba

2	0266-DM1	Hloh	kus	83,00000	98,00	8 134,00
---	----------	------	-----	----------	-------	----------

Nová položka - D+M - individuální kalkulace

2	0266-DM2	Dřín	kus	83,00000	108,00	8 964,00
---	----------	------	-----	----------	--------	----------

Nová položka - D+M - individuální kalkulace

3	0266-DM3	Prunus Spinosa	kus	7,00000	2 850,00	19 950,00
---	----------	----------------	-----	---------	----------	-----------

Nová položka - D+M - individuální kalkulace

Celkem		-81 642,00
---------------	--	-------------------

Protokol o změně díla

Změnový list č. 2 dle §222 ZZVZ, odst. 4

Předmět díla:	Sběrný dvůr odpadů - Kyjov		
Objekt:	SO 01, SO 02, SO 04, SO 05, SO 06, SO 07, SO 09, SO 10		
Objednatel:	Město Kyjov, Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov 1		
Zhotovitel:	SWIETELSKY stavební s.r.o., Jahodová 60, 620 00 Brno		
Projektant:			
Popis změny:			
SO 01 - Provozní a sociální objekt - Celý objekt byl osazen na zemní vruty z důvodu případného snazšího přemístění a úprav. V rámci dodání provozního objektu došlo k dovybavení objektu klimatizační jednotkou pro použitelnost objektu v letních i zimních měsících. Zároveň došlo k vybavení nábytkem - pultem a úložnými prostory. Dále v rámci instalace objektu došlo k rozsáhlejším instalacím z důvodu instalace zabezpečovacího zařízení a instalace vážní jednotky. SO 02 - Přípojka kanalizace - Došlo k nahrazení odpadní jímky na vyvážení za hloubenou kanalizační přípojku z plastového potrubí. Nebude tak nutné během užívání objektu jímku průběžně vyvážet. SO 04 - Venkovní osvětlení - Došlo k přidání jednoho sloupu venkovního osvětlení v manipulační ploše před sběrným dvorem, která dle původního předpokladu byla neosvětlená. Zároveň v rámci provádění stavby s přerušením v zimním období bylo nutné osadit do rýh chráničky pro kabely VO tak, aby kabel nebyl umístěn volně v rýze - hrozí porušení kabelu během výstavby a v budoucnu by nebyla možná výměna kabelu. SO 04 - Kamerový systém - Došlo k přidání jednoho kamerového systému na nový sloup osvětlení. SO 06 - Rampa - Okraje betonové plochy byly proti původnímu předpokladu vybedněny, díky čemuž není nutné osazovat na opěrné stěny stříšky. SO 07 - Odvod srážkových vod - V původním projektu uvažovaný monolitický žlab s ocelovým roštem nebude použit z důvodu složitého čištění, údržby a dlouhodobé funkčnosti a místo něj bude použit moderní systém šterbinového žlabu s vpustmi a čistícími kusy zaústěnými do vsakovacího objektu.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel	
	Jedná se o změnu: (zaškrtnout)	rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla	X
		úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla	X
		§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis	X
		§ 222 odst. 5 ZZVZ	
		§ 222 odst. 6 ZZVZ	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	X
		dodatek k PD	X
dokumentace skut.provedení		X	
jiné			
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH	
	náklady na změnu bez DPH	-572 123,51 Kč	-1,27%
	Výše DPH sazba: 21%	-120 145,94 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	-692 269,45 Kč	
	Cena díla bez DPH (dle SOD)	44 888 000,40 Kč	
	Cena díla dle ZL č. 2 bez DPH	44 315 876,89 Kč	
	Cena díla dle ZL č. 2 vč. DPH	53 622 211,04 Kč	
Změny dle § 222 ZZVZ	Měněpráce celkem bez DPH	-2 525 428,28 Kč	-5,63%
	Vícepráce celkem bez DPH	1 953 304,77 Kč	4,35%
	Hodnota změny celkem za ZL č. 2	4 478 733,05 Kč	9,98%
termín	Termín realizace změny:	12/2024-5/2025	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	žádný	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel:	15.05.2025	
	Technický dozor stavebníka:	15.05.2025	
	Projektant:	15.05.2025	
	Objednatel:	15.05.2025	
přílohy	Přílohy: Rozpočet ke změnovému listu č. 2		

REKAPITULACE - Změnový list č. 2 dle §222 ZZVZ, odst. 4

Změna dle ZL č. 2		MINUS	PLUS
00	SO.00 vedlejší rozpočtové náklady	0,00	
0001	položkový rozpočet	0,00	
01	SO.01 provozní a sociální objekt	120 446,00	
0101	položkový rozpočet	120 446,00	-15 774,00
02	SO.02 přípojka vody a kanalizace	-10 000,27	
0201	položkový rozpočet přípojky vody	-10 000,27	-92 951,68
0202	položkový rozpočet přípojky kanalizace	0,00	82 951,41
03	SO.03 přípojka NN	0,00	
0301	Položkový rozpočet	0,00	
04	SO.04 venkovní osvětlení, elektroinstalace	147 163,00	
0401	položkový rozpočet	111 652,00	0,00
0402	položkový rozpočet - kamerový systém	35 511,00	0,00
05	SO.05 přístřešky, sklady, kontejnery	0,00	
0501	Položkový rozpočet	0,00	
06	SO.06 komunikace a zpevněné plochy	-89 347,74	
0601	SO.06.1 zpevněná plocha	0,00	
0602	SO.06.2 příjezdová komunikace a parkoviště	0,00	
0603	SO.06.3 manipulační plocha	0,00	
0604	SO.06.4 rampa	-89 347,74	-132 333,10
07	SO.07 Odvod srážkových vod	-740 384,50	
0701	SO.07.1 odvod srážkových vod vnějších	0,00	
0702	SO.07.2 odvod srážkových vod vnitřních	-740 384,50	-2 284 369,50
08	SO.08 oplocení	0,00	
0801	položkový rozpočet	0,00	
09	SO.09 váha	0,00	
0901	položkový rozpočet	0,00	
10	SO.10 vegetační úpravy	0,00	
1001	položkový rozpočet	0,00	
11	SO.11 protihluková stěna	0,00	
1101	položkový rozpočet	0,00	
Celkem dle ZL č. 2		-572 123,51	-2 525 428,28
			1 953 304,77

Položkový soupis prací a dodávek

S:	202311-DI1	Sběrný dvůr odpadů Kyjov
O:	01	SO.01 provozní a sociální objekt
R:	0101	položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1	Zemní práce	-2 611,20
---------------	--------------------	------------------

1	122202509R00	Odkopávky a prokopávky pro železnice v hornině 3 příplatek k cenám za lepidlo horniny	m3	-1,20000	36,00	-43,20
---	--------------	---	----	----------	-------	--------

nezapažené pro spodní stavbu železnic, s přemístěním výkopku v příčných profilech do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1,20000

1,20000

Odečet smluvní položky č. 1 z SO.01

2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	-1,20000	2 093,00	-2 511,60
---	--------------	---	----	----------	----------	-----------

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

Výkop patek pro osazení kontejneru : (0,5*0,5*0,8)*6

1,20000

Odečet smluvní položky č. 2 z SO.01

3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	-1,20000	47,00	-56,40
---	--------------	--	----	----------	-------	--------

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1,20000

1,20000

Odečet smluvní položky č. 3 z SO.01

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání	-13 162,80
---------------	-------------------------------------	-------------------

4	275313711R00	Beton základových patek prostý třídy C 25/30	m3	-1,20000	4 369,00	-5 242,80
---	--------------	--	----	----------	----------	-----------

(0,5*0,5*0,8)*6

1,20000

Odečet smluvní položky č. 4 z SO.01

5	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení	m2	-9,60000	703,00	-6 748,80
---	--------------	--	----	----------	--------	-----------

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách,

((0,5*4)*0,8)*6

9,60000

Odečet smluvní položky č. 5 z SO.01

6	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	-9,60000	122,00	-1 171,20
---	--------------	---	----	----------	--------	-----------

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách,

Včetně očištění, vyřízení a uložení bedněního materiálu.

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 9,60000

9,60000

Odečet smluvní položky č. 6 z SO.01

Díl: 799	Ostatní	136 220,00
-----------------	----------------	-------------------

8	79901-DM1	Doplnění sociálně provozního kontejneru - klimatizační jednotka	ks	1,00000	55 000,00	55 000,00
---	-----------	---	----	---------	-----------	-----------

Nová položka D+M, individuální kalkulace

9	79901-DM2	Doplnění sociálně provozního kontejneru - nábytek nad rámec pracovní desky - pult a stojánek pro umístění čtečky obslužného systému	ks	1,00000	20 000,00	20 000,00
---	-----------	---	----	---------	-----------	-----------

Nová položka D+M, individuální kalkulace

10	79901-DM3	Doplnění sociálně provozního kontejneru - Instalace pro vážní jednotku a zabezpečovací jednotku nad rámec původního rozsahu instalace	ks	1,00000	15 000,00	15 000,00
----	-----------	---	----	---------	-----------	-----------

Nová položka D+M, individuální kalkulace

11	79901-DM4	Doplnění sociálně provozního kontejneru - osazení na zemní vruty	ks	1,00000	32 000,00	32 000,00
----	-----------	--	----	---------	-----------	-----------

Nová položka D+M, individuální kalkulace

12	639571210R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm	m2	18,00000	790,00	14 220,00
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

Nová položka dle ceníku RTS pod provozním objektem

Celkem	120 446,00
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	202311-DI1	Sběrný dvůr odpadů Kyjov
O:	02	SO.02 přípojka vody a kanalizace
R:	0202	položkový rozpočet přípojky kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1		Zemní práce					36 404,72
1	122202509R00	Příplatek za lepivost pro hor. 3	m3	21,30000	43,00	915,90	
		28,8-7,7 z původního rozpočtu		21,30000			
		Změna výměry smluvní položky č. 1 z SO.02.02					
2	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	-6,50000	416,00	-2 704,00	
		Výkop pro jímku 5m3 s 30% překopem : 5*1,3		6,50000			
		Odečet smluvní položky č. 2 z SO.02.02					
3	132201111R00	Hloubení rýh š.do 80 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	28,80000	287,00	8 265,60	
		30*0,8*1,2		28,80000			
		Změna výměry smluvní položky č. 3 z SO.02.02					
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	21,30000	134,00	2 854,20	
		Změna výměry smluvní položky č. 4 z SO.02.02					
5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	106,50000	7,00	745,50	
		Změna výměry smluvní položky č. 5 z SO.02.02					
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	14,46000	146,00	2 111,16	
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu					
		30*0,8*0,7		16,80000			
		1,2-0,36		-0,84000			
		(5*1,3)-5		-1,50000			
		Změna výměry smluvní položky č. 6 z SO.02.02					
7	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	12,84000	1 457,00	18 707,88	
		30*0,8*0,55		13,20000			
		2*0,6*0,3		-0,36000			
		Změna výměry smluvní položky č. 7 z SO.02.02					
8	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	28,69000	192,00	5 508,48	
		21,3*1,8		38,34000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 5,36000*1,8		-9,65000			
		Změna výměry smluvní položky č. 8 z SO.02.02					
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání					-4 737,68
9	271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3	-0,50750	1 805,00	-916,04	
		podsypaný pod odpadní jímku : 1,45*3,5*0,1		0,51000			
		Odečet smluvní položky č. 9 z SO.02.02					
10	273321321R00	Železobeton základových desek C 20/25	m3	-0,49000	5 766,00	-2 825,34	
		deska pod odpadní jímku : 1,4*3,5*0,1		0,49000			
		Odečet smluvní položky č. 10 z SO.02.02					
11	273361921RT5	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KH 20, drát d 6,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	-0,01845	54 000,00	-996,30	
		(1,45*3,5*3,03*1,2)/1000		0,02000			
		Odečet smluvní položky č. 11 z SO.02.02					
Díl: 8		Trubní vedení					-53 986,00
12	871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150	m	26,00000	108,00	2 808,00	
		30-4		26,00000			
		Změna výměry smluvní položky č. 12 z SO.02.02					
13	899000001RA0	Jímka odpadní (dodávka, montáž)	m3 OP	-5,00000	17 102,00	-85 510,00	
		Vybírací samonosná jímka 5m3					
		Odečet smluvní položky č. 13 z SO.02.02					
14	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin	kus	2,00000	1 080,00	2 160,00	
		Přípočet smluvní položky č. 12 z SO.02.01					

15	286971402R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/1500 mm	kus	2,00000	3 180,00	6 360,00
Přípočet smluvní položky č. 16 z SO.02.01						
16	28697104R	Dno šachtové PP d 315 mm průmě DN/OD 160	kus	2,00000	1 143,00	2 286,00
Nová položka dle ceníku RTS						
17	55243347R	Poklop litinový KD 03 d 610 mm "D3" D400	kus	2,00000	4 500,00	9 000,00
Přípočet smluvní položky č. 40 z SO.07.02						
16	286111122R	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160 x 4,7 x 2000 mm	kus	15,00000	594,00	8 910,00
Nová položka dle ceníku RTS						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	12 318,69			
17	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	23,11200	256,00	5 916,67
Změna výměry smluvní položky č. 15 z SO.02.02						
18	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	23,11200	277,00	6 402,02
Změna výměry smluvní položky č. 16 z SO.02.02						
Celkem						-10 000,27

Položkový soupis prací a dodávek

S:	202311-DI1	Sběrný dvůr odpadů Kyjov
O:	04	SO.04 venkovní osvětlení, elektroinstalace
R:	0401	položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: M21	Elektromontáže	59 712,00
-----------------	-----------------------	------------------

1	210202111R00	Svítilno veřejného osvětlení na výložník	kus	1,00000	1 545,00	1 545,00
		Změna výměry smluvní položky č. 5 z SO.04.01				
2	210204011R00	Stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m	kus	1,00000	3 564,00	3 564,00
		Změna výměry smluvní položky č. 6 z SO.04.01				
3	210204103RS2	Výložník ocelový 1ramenný do 35 kg včetně nákladů na montážní plošinu	kus	1,00000	951,00	951,00
		Změna výměry smluvní položky č. 7 z SO.04.01				
4	210204201R00	Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	kus	1,00000	1 760,00	1 760,00
		Změna výměry smluvní položky č. 8 z SO.04.01				
5	210220301RT2	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SS	kus	2,00000	129,00	258,00
		Změna výměry smluvní položky č. 9 z SO.04.01				
6	210220302RT6	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SP kovových částí d 3-12 mm	kus	1,00000	131,00	131,00
		Změna výměry smluvní položky č. 10 z SO.04.01				
7	210220458R00	Nátěr nového svodového vodiče, 1x zákl., 2x krycí	m	1,00000	155,00	155,00
		Změna výměry smluvní položky č. 11 z SO.04.01				
8	210800627RT1	Vodič H07V-K (CYA) 10 mm2 uložený volně včetně dodávky vodiče CYA 10	m	2,00000	155,00	310,00
		Změna výměry smluvní položky č. 12 z SO.04.01				
9	316735707R	Stožár osvětlovací uliční K 9-133/89/60	kus	1,00000	20 790,00	20 790,00
		Změna výměry smluvní položky č. 15 z SO.04.01				
10	31677101R	Výložník PDA 1-1000/76 pro stožár horní průměr 76 mm	kus	1,00000	4 491,00	4 491,00
		Změna výměry smluvní položky č. 16 z SO.04.01				
11	31678615.AR	Svorkovnice stožárová PSR 16-1	kus	1,00000	1 997,00	1 997,00
		Změna výměry smluvní položky č. 17 z SO.04.01				
12	348360210R	Svítilno LED pro veřejné osvětlení 120 W	kus	1,00000	23 760,00	23 760,00
		Změna výměry smluvní položky č. 18 z SO.04.01				

Díl: M23	Montáže potrubí	44 020,00
-----------------	------------------------	------------------

13	230191007R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 63x3,0mm	m	310,00000	71,00	22 010,00
		Změna výměry smluvní položky č. 20 z SO.04.01				
14	3457114702R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09063	m	310,00000	71,00	22 010,00
		Změna výměry smluvní položky č. 21 z SO.04.01				

Díl: M46	Zemní práce při montážích	7 920,00
-----------------	----------------------------------	-----------------

15	460100022RT1	Pouzdrový základ 250x1500 mm v ose trasy kab. kompletní zhot.pouzdrového základu	kus	1,00000	7 920,00	7 920,00
		Změna výměry smluvní položky č. 23 z SO.04.01				

Celkem		111 652,00
---------------	--	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	202311-DI1	Sběrný dvůr odpadů Kyjov
O:	04	SO.04 venkovní osvětlení, elektroinstalace
R:	0402	položkový rozpočet - kamerový systém

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: KAM01		Kamerový systém				35 511,00
1	03	Kamera 4 Mpx 103° IR přísvit detekce pohybu	ks	1,00000	20 191,00	20 191,00
		Změna výměry smluvní položky č. 3 z SO.04.02				
2	04	Switch 4x PoE + 2	ks	1,00000	13 606,00	13 606,00
		Změna výměry smluvní položky č. 4 z SO.04.02				
3	05	Vodotěsná krabice IP67	ks	1,00000	715,00	715,00
		Změna výměry smluvní položky č. 5 z SO.04.02				
4	06	Držák kamery na sloup	ks	1,00000	660,00	660,00
		Změna výměry smluvní položky č. 6 z SO.04.02				
5	07	Kabel CYKY 3x1,5	m	6,00000	50,00	300,00
		Změna výměry smluvní položky č. 7 z SO.04.02				
6	08	Kabelová průchodka	ks	1,00000	39,00	39,00
		Změna výměry smluvní položky č. 8 z SO.04.02				
Celkem						35 511,00
Celkem souhrn všech objektů						35 511,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	202311-DI1	Sběrný dvůr odpadů Kyjov
O:	06	SO.06 komunikace a zpevněné plochy
R:	0604	SO.06.4 rampa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce	-132 333,10
---------------	--------------------------------------	--------------------

1	348924231R00	Stříška plot.zed'tl.300mm z tvar.hlad.přír,KB-BLOK	m	-228,95000	578,00	-132 333,10
		12*2		24,00000		
		3*13		39,00000		
		2,45		2,45000		
		14*2		28,00000		
		5,2*12		62,40000		
		73,1		73,10000		
		Odečet smluvní položky č. 16 z SO 06.04				

Díl: 5	Komunikace	42 985,36
---------------	-------------------	------------------

2	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	57,23750	615,00	35 201,06
		228,95*0,25		57,23750		
		Přípočet smluvní položky č. 10 z SO 09 ve výměře odečtené položky				
3	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	57,23750	136,00	7 784,30
		Přípočet smluvní položky č. 11 z SO 09 ve výměře odečtené položky				

Celkem	-89 347,74
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	202311-DI1	Sběrný dvůr odpadů Kyjov
O:	07	SO.07 Odvod srážkových vod
R:	0702	SO.07.2 odvod strážkových vod vnitřních

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 5		Komunikace				-740 384,50
1	597101113RT1	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton D 400 včetně beton. lože C16/20, zatížení C 250, D 400 kN	m	-76,50000	1 685,00	-128 902,50

Odečet smluvní položky č. 24 z SO 07.02

2	5534298500R	Rošt ACO Drainlock, D400/E600 můstkový litinový 440 x 500 mm	kus	-153,00000	5 461,00	-835 533,00
					76,5*2	153,00000

 $76,5 \cdot 2$

153,00000

Odečet smluvní položky č. 25 z SO 07.02

3	55347119R	Rošt podlahový 30/3 lisovaný "P" 500 x 1000 mm	kus	-77,00000	1 232,00	-94 864,00
---	-----------	--	-----	-----------	----------	------------

Rošt do monolitického žlabu

Odečet smluvní položky č. 26 z SO 07.02

4	5922722603R	Žlab Multiline V400 G 0.2 100/45 h 55	kus	-77,00000	15 910,00	-1 225 070,00
---	-------------	---------------------------------------	-----	-----------	-----------	---------------

Odečet smluvní položky č. 28 z SO 07.02

5	935933132.R01	Odvodňovací retenční žlab pro zatížení do E600 300/300 s přerušovanou šěrbinou	m	114,00000	12 300,00	1 402 200,00
---	---------------	--	---	-----------	-----------	--------------

Nová položka dle ceníku ÚRS

6	597121111R00	Montáž odvodňov. šterbinových trub (žlabů) dl. 4 m	kus	28,00000	3 435,00	96 180,00
---	--------------	--	-----	----------	----------	-----------

Nová položka dle ceníku RTS

7	597121151R00	Montáž odvodňov. šterbinových trub (žlabů) - vpust'	kus	7,00000	6 515,00	45 605,00
---	--------------	---	-----	---------	----------	-----------

Nová položka dle ceníku RTS

Celkem	-740 384,50
--------	-------------



Obchodní firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.
se sídlem: České Budějovice, Pražská tř. 495/58, PSČ: 370 04
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Registrovaná: obchodním rejstříkem Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
Zastoupená jednatelem: Ing. et Ing. Šárkou Šafratovou a Ing. Radimem Čápem, Ph.D.

pověřuje tímto

své zaměstnance:

Ing. Tomáše Hrabinu, nar. 28. 7. 1974, bytem U Kapličky 1180, 696 11 Mutěnice

vždy společně s jedním z následujících pověřenců:

Ing. Jiřím Štukavcem, nar. 9. 9. 1981, bytem Brněnská 4187/22A, 695 01 Hodonín

Martinem Vymyslickým, nar. 6. 4. 1985, bytem Vacenovice 716, 696 06

ke společnému zastupování a podepisování za společnost při podávání obchodních nabídek na stavební práce včetně s tím souvisejících smluv nebo souvisejících dokumentů a činností (objednávky, zápisů, apod.), a to do výše bez platné DPH:

50 mil. Kč (slovy: padesátmiliónů korun českých) bez DPH

Pověřenci jsou rovněž oprávněni udělit pověření další fyzické nebo právnické osobě ke všem právním jednáním, vykonaným jménem společnosti ve věci podání žádostí a projednání veškerých potřebných přechodných a místních úprav provozu, včetně zvláštního užívání komunikací, projednání výluk MHD, a to nikoliv však výlučně.

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí podpisy vždy dva pověřenci, přičemž jedním z nich bude vždy pan **Ing. Tomáš Hrabina**.

Toto pověření je platné do 31.3.2026

Dne dle data elektronického podpisu

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Šárka
Šafratová

Digitálně
podepsal Šárka
Šafratová
Datum:
2025.04.01
16:37:03 +02'00'

Ing. et Ing. Šárka Šafratová
jednatelka

Ing.
Radim
Čáp, Ph.D.

Digitálně
podepsal Ing.
Radim Čáp, Ph.D.
Datum: 2025.03.18
16:11:10 +01'00'

Ing. Radim Čáp, Ph.D.
jednatel